
LED STRIP ARBEIDSBELYSNING 
25m 3000K

9W/m IP44 230V IP44
Spenning:
Effekt:
Antall LED pr meter:
Lysstyrke:
Tetthetsgrad:
CRI:
Fargetemperatur:
Lys spredning:
Dimbar:
Levetid:

Voltage:
Power:
Total LED per meter:
Lumen:
IP:
CRI:
Color temperature:
Beam angle:
Dimmable:
Lifetime:

230V
9W/m

60
600lm/m

IP44
80

3000K
120°

Yes
50,000h

230V
9W/m

60
600lm/m

IP44
80

3000K
120°

Ja
50.000t

Strip A

Strip B

Strip A Strip B

Strip A + Strip B

Maksimum lengde 50m.
Maximum length 50m.

MÅL / MEASUREMENT  

FORLENGELSE / EXTENSION
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*

ADVARSEL!
Ta hele LED stripen av trommelen før den tilkobles strøm.
Ikke beregnet for kontinuerlig bruk over 24 timer.

ATTENTION!
Remove the entie LED strip from the drum before connecting 
it to the power.
Not recommend for consistantly using over 24hours.


